
 
 

1 
 

 
 
Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 

VISTO il D.D. n. 487 del 05/07/2019 con il quale sono stati istituiti  n. 2 Premi Studio per merito, finanziati 
dalla Famiglia Manfredi  in memoria dell’Ing.Manfredo Manfredi , per un importo pari a € 5.000 ciascuno 
(IRAP inclusa); l’ammontare sarà corrisposto in due soluzioni erogate secondo le seguenti modalità: 50% al 
momento della premiazione e il restante 50% all’acquisizione entro la data del 31 ottobre 2019 dei requisiti 
indicati all’art. 9 del bando. Tali Premi sono destinati a giovani studenti meritevoli, iscritti nell’a.a 2018/2019, 
al primo anno delle lauree magistrali in Ingegneria Civile, e Ingegneria Informatica, rispettivamente, e che 
abbiano conseguito la laurea triennale entro la normale durata degli studi non più tardi della sessione di 
laurea del 14/12/2018; 

CONSIDERATO che in data 22/07/2019 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 08/07/2019 

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice : per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 
Premio di Studio in onore dell’Ing. Manfredo Manfredi: 

Prof.ssa Maria Giovanna Tanda       Professore Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria e            
                                                    Architettura,Università di Parma-SEGRETARIO 
 
Prof.Antonio Montepara                   Professore Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria e            
                                                    Architettura,Università di Parma-PRESIDENTE 
 
Prof.Aurelio Piazzi                               Professore Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria e            
                                                    Architettura,Università di Parma- COMPONENTE 
 
Ing.Andrea Manfredi                         Rappresentante della Famiglia Manfredi,finanziatrice  
                                                               dei Premi-COMPONENTE 
 
 
 
 

        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Ing. Rinaldo Garziera 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2019-07-30T13:13:45+0000
	GARZIERA Rinaldo




